

W3X3RAPP ApS

Enggårdstoften 119, 7120 Vejle

CVR-nr. 37 16 46 66

Company reg. no. 37 16 46 66

Årsrapport *Annual report*

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 19 June 2017.

Rasmus Ingerslev
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 19. oktober 2015 - 31. december 2016	
Annual accounts 19 October 2015 - 31 December 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

W3X3RAPP ApS
Enggårdstøften 119
7120 Vejle

CVR-nr.: 37 16 46 66

Company reg. no.

Regnskabsår: 19. oktober - 31. december

Financial year: 19 October - 31 December

Direktion*Managing Director*

Rasmus Ingerslev

Revisor*Auditors*

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er udvikling, salg og servicering af edb-løsninger samt anden hermed beslægtet virksomhed.

The main activity is development, sale and servicing of computer solutions and associated activity.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør -32.219. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK -2.358 . The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse
Profit and loss account

<u>Note</u>	19/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-12.358
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation and writedown relating to intangible fixed assets</i>	<u>-19.861</u>
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	-32.219
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>0</u>
Årets resultat <i>Results for the year</i>	<u>-32.219</u>
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	<u>-32.219</u>
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	<u>-32.219</u>

Balance
Balance sheet

Aktiver Assets	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver Fixed assets	
1 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder <i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	<u>27.807</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>27.807</u>
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	<u>27.807</u>
Omsætningsaktiver Current assets	
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	<u>47.642</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>47.642</u>
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>47.642</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>75.449</u>

Balance
Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver Equity and liabilities	
Egenkapital Equity	
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-32.219
Egenkapital i alt Equity in total	17.781
 Gældsforpligtelser Liabilities	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	10.000
Anden gæld <i>Other debts</i>	47.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	57.668
Gældsforpligtelser i alt Liabilities in total	57.668
 Passiver i alt Equity and liabilities in total	75.449
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Mortgage and securities	
6 Eventualposter Contingencies	

Noter

Notes

	<u>31/12 2016</u>
1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights</i>	
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	<u>47.668</u>
Kostpris 31 December 2016	
<i>Cost 31 December 2016</i>	<u>47.668</u>
Årets nedskrivninger	
<i>Writedown for the year</i>	<u>-19.861</u>
Af- og nedskrivninger 31 December 2016	
<i>Amortisation and writedown 31 December 2016</i>	<u>-19.861</u>
Regnskabsmæssig værdi 31 December 2016	
<i>Book value 31 December 2016</i>	<u>27.807</u>
2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	
Wexer Virtual Danmark ApS	
<i>Wexer Virtual Danmark ApS</i>	<u>47.642</u>
	<u>47.642</u>
3. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 19. oktober 2015	
<i>Contributed capital 19 October 2015</i>	0
Kontant kapitaludvidelse	
<i>Cash capital increase</i>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

Noter

Notes

31/12 2016

4. Overført resultat

Results brought forward

Overført resultat 19. oktober 2015

Results brought forward 19 October 2015

0

Årets overførte overskud eller underskud

Profit or loss for the year brought forward

-32.219

-32.219

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

There are no mortgages and securities.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

There are no contingent liabilities.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med REI Holding ApS, CVR-nr. 25894081 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

REI Holding ApS, company reg. no 25894081 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Noter Notes

6. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.